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Unverbindliche Flachenberechnung:

Wohnzimmer:

zuzlglich Erker:

Schlafzimmer:

abzuglich Kamin:

Arbeitszimmer:

Kiiche:

Bad:

Flur:

5,54 m
1,00 m

3,96 m
0,77 m

4,47 m

2,93 m

292 m

4,22 m

4,00 m
1,00 m

3,79 m
0,49 m

3,49 m

2,15m

1,73 m

1,27 m

22,16 m?
1,00 m? 23,2 m?
15,01 m?
0,38 m? 14,6 m?
15,6 m?
6,3 m?
5,1 m?
5,4 m?

Wohnfldche gesamt: 70,1 m?

Bei den hier aufgefiihrten Flachen handelt es sich um unverbindliche Angaben.

Fiir die Richtigkeit der Grundrisse wird keine Gewahr iibernommen.

Die Ausstattung und Moéblierung sind frei erfunden.
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Bodenrichtwertkarte 2014:
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Offentliche Verkehrsmittel:
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Luftbild:
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Luftbild 45°:
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